
Uchwała nr XXXIX/345/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy-Miasto Działdowo 

do stowarzyszenia gmin "Polskie Zamki Gotyckie" 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy-Miasto Działdowo do Stowarzyszenia gmin „Polskie zamki gotyckie" w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. 

Gminę-Miasto Działdowo w Stowarzyszeniu, określonym w ust. 1, będą reprezentować delegaci w osobach: 

1)Grzegorz Mrowiński - Burmistrz Miasta Działdowo, 

2)Edyta Cherkowska - pracownik Urzędu Miasta Działdowo." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Romuald Remiszewski 

 

 


